é9)

me

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS
30 de noviembre de 2023
30 de noviembre de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
11001310301620090056700 | Accion Popular DEFENSORIA DEL ESPACIO | NVERSIONES UISSAN Al despacho | LIQUIDACION COSTAS

PUBLICO DISTRITO CPAITAL
DE BOGOTA

LIMITADA

MILMED DISTRIBUCIONES

11001310301620180027200 | Ejecutivo Singular MEDICAS S AS WILLIAM PEREZ NIETO Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
JAIME ALONSO ESCOBAR 2

11001310301620190005300 BANCOLOMBIA S. A. Al despacho | LIQUIDACION COSTAS

Ejecutivo Singular MARULANDA P Q

YULI JANETH SOCADAGUI CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,

11001310301620190048900 MONTARO INDETERMINADOS Al despacho EJECUTORIADO 24-11-2023.

Ordinario
11001310301620200018000 MARIA VILMA CANCINO ANA MILENA NEGRETTE Al despacho CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,

Ordinario

FORERO

CONTRERAS

EJECUTORIADO 17-11-2023.




11001310301620200034600

11001310301620200035900

11001310301620210007000

11001310301620210044100

10

11001310301620210046700

11

11001310301620220006400

Ejecutivo Singular

Ordinario
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Abreviado

Ejecutivo Singular

ALFREDO CALDERON

PAVIMENTOS Y

ATENDIENDO RECURSO INTERPUESTO
DEMANDANTE EL 19-10-2023 EN TIEMPO, SE
CORRIO TRASLADO RESPECTIVO, VENCIO
EL 02-11-2023. MAR INGENIEROS SAS
ALLEGO PODER Y SOLICITUD INFORMACION

MOLANG CONSTRUCCIONES DE Al despacho | EL 08-11-2023; EL 14-11-2023 CONTESTO
COLOMBIA LTDA DEMANDA, PROPUSO EXCEPCIONES DE
MERITO Y PRESENTO RECURSO CONTRA EL
MANDAMIENTO DE PAGO, EL 16-11-2023 SE
PRONUNCIO RESPECTO DEL RECURSO
PRESENTADO CONTRAPARTE.
- NESTOR EDUARDO CURADOR AD-LITEM, JUSTIFICA MOTIVO
ORLY CASTANEDAVALERO | - ASTAREDA VALERO Al despacho | 5 \o A 'NO ACEPTAR CARGO
JAIRO ERNESTO BELTRAN A&H INGENIERIA Y )
MENDOZA CONSTRUCCIONES S.A.s, |Aldespacho  [LIQUIDACION COSTAS
HOSPITAL INTERNACIONAL )
CARDIO COLOMBIA SAS DEL CARIBE S.A S Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
OLGA BENILDA NINO CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
BANCO DAVIVIENDA S.A. CARRILLO Al despacho | £ 3r - TORIADO 17-11-2023.
JORGE HERNANDO ROSALES | STELLA EUNICE SUAREZ | 5 qoco o | LIQUIDACION COSTAS

CRESPO

DE ROSALES




12

11001310301620220007500

13

11001310301620220009700

14

11001310301620220009900

15

11001310301620220033900

16

11001310301620220036100

Expropiacion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Abreviado

Ejecutivo Singular

AGENCIA NACIONAL DE

MORENO VARGAS

APODERADA JUDICIAL DEMANDANTE
SOLICITA INFORMACION MANERA COMO SE
VA EFECTUAR VISITA PREDIO PERPETRAR

INFRAESTRUCTURA -ANI- SOCIEDAD ANONIMA Al despacho | \\/A| 1O PARA SU ACOMPANAMIENTO, IGAC
INFORMA VALOR DE PRESTACION SERVICIO
SOLICITADO.
TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR
LIQUIDACION CREDITO VENCIO EL 17-11-
JONATHAN DAVID PLAZAS 2023 SIN OBJECION, CENTRO CONCILIACION
BANCOLOMBIA S.A. GONGORA Al despacho | -\, upACION ABRAHAM LINCOLN INFORMA
ADMISION PROCESO NEGOCIACION DEUDAS
DEMANDADO JONATHAN DAVID PLAZAS
COMERCIALIZADORA CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
BANCO DE OCCIDENTE S. A | 5| 1SSIMA SAS Al despacho | £ e~ TORIADO 24-11-2023.
NELSY YOLIMA BEJARANO CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
BANCO DAVIVIENDA S.A. MALDONADO Al despacho | g 5e CUTORIADO 24-11-2023.
TRASLADO LIQUIDACION CREDITO VENCIDO
BANCO COMERCIAL AV LINDA CRISTINA Al despacho | SIN OBJECIONES, SE ANEXA REPORTE

VILLAS S.A.

TUMBAJOY

DEPOSITOS JUDICIALES




17

11001310301620220041300

18

11001310301620230007500

19

11001310301620230013200

20

11001310301620230022900

21

11001310301620230024600

22

11001310301620230025800

23

11001310301620230029700

24

11001310301620230036200

25

11001310301620230039300

Ordinario

Abreviado

Abreviado

Ejecutivo con Titulo Hipotecario
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Accion Popular

PEDRO ALIRIO RUBIO

CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,

CASTRO SECUNDINO RUEBIO Al despacho | & 1r - TORIADO 20-11-2023.

RODRIGO ANDRES CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
BANCO DAVIVIENDA S.A. VARGAS SANCHEZ Al despacho | £ e~ TORIADO 24-11-2023.

JORGE HERNANDO CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
VANTI S. A. E.S.P. VILLEGAS BETANCUR Al despacho | £ 3e - TORIADO 24-11-2023.
MILLERET SERNA CAMACHO SB%TA'A ISABEL GONZALEZ | 5| jespacho | LIQUIDACION COSTAS
'ST AAU CORPBANCA COLOMBIA | 1oy TOLEDO QUITIAN Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
SESUPO JURIDICO DEUDU FREDY AMAYA HERRERA | Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
ITAU CORPBANCA COLOMBIA | DIEGO IVAN GONZALEZ Al despacho | CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
S.A. CACIQUE P DECISION EJECUTORIADA

SOCIEDAD COLOMBIANA TERMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR
N RSIONES GONZALEZ € Y| pE CONSTRUCCIONES Al despacho | SUMINISTRAR INFORMACION VENCIO EL 17-

e SOCOLCO S.A.S 11-2023 EN SILENCIO
RECURSO APELACION PRESENTADO EN

ONG MIPOFAAMCOL RICARDO ROA BARRAGAN | Al despacho | TIEMPO ACCIONANTE AUTO RECHAZO

DEMANDA




