

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

30 de noviembre de 2023 30 de noviembre de 2023

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301620090056700	Acción Popular	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO DISTRITO CPAITAL DE BOGOTA	INVERSIONES UISSAN LIMITADA	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
2	11001310301620180027200	Ejecutivo Singular	MILMED DISTRIBUCIONES MEDICAS S.A.S	WILLIAM PEREZ NIETO	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
3	11001310301620190005300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S. A.	JAIME ALONSO ESCOBAR MARULANDA	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
4	11001310301620190048900	Ordinario	YULI JANETH SOCADAGUI MONTAÑO	INDETERMINADOS	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 24-11-2023.
5	11001310301620200018000	Ordinario	MARIA VILMA CANCINO FORERO	ANA MILENA NEGRETTE CONTRERAS	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 17-11-2023.

6	11001310301620200034600	Ejecutivo Singular	ALFREDO CALDERON MOLANO	PAVIMENTOS Y CONSTRUCCIONES DE COLOMBIA LTDA	Al despacho	ATENDIENDO RECURSO INTERPUESTO DEMANDANTE EL 19-10-2023 EN TIEMPO, SE CORRIÓ TRASLADO RESPECTIVO, VENCIÓ EL 02-11-2023. MAR INGENIEROS SAS ALLEGÓ PODER Y SOLICITUD INFORMACIÓN EL 08-11-2023; EL 14-11-2023 CONTESTÓ DEMANDA, PROPUSO EXCEPCIONES DE MÉRITO Y PRESENTÓ RECURSO CONTRA EL MANDAMIENTO DE PAGO, EL 16-11-2023 SE PRONUNCIÓ RESPECTO DEL RECURSO PRESENTADO CONTRAPARTE.
7	11001310301620200035900	Ordinario	ORLY CASTAÑEDA VALERO	NESTOR EDUARDO CASTAÑEDA VALERO	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM, JUSTIFICA MOTIVO PARA NO ACEPTAR CARGO
8	11001310301620210007000	Ejecutivo Singular	JAIRO ERNESTO BELTRAN MENDOZA	A&H INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.S.	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
9	11001310301620210044100	Ejecutivo Singular	CARDIO COLOMBIA SAS	HOSPITAL INTERNACIONAL DEL CARIBE S.A.S	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
10	11001310301620210046700	Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	OLGA BENILDA NIÑO CARRILLO	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 17-11-2023.
11	11001310301620220006400	Ejecutivo Singular	JORGE HERNANDO ROSALES CRESPO	STELLA EUNICE SUAREZ DE ROSALES	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS

12	11001310301620220007500	Expropiación	AGE INFF
13	11001310301620220009700	Ejecutivo Singular	BAN
14	11001310301620220009900	Ejecutivo Singular	BAN
15	11001310301620220033900	Abreviado	BAN
16	11001310301620220036100	Ejecutivo Singular	BAN VILL
		_josanto oniguial	

MORENO VARGAS SOCIEDAD ANONIMA	Al despacho	APODERADA JUDICIAL DEMANDANTE SOLICITA INFORMACIÓN MANERA COMO SE VA EFECTUAR VISITA PREDIO PERPETRAR AVALÚO PARA SU ACOMPAÑAMIENTO, IGAC INFORMA VALOR DE PRESTACIÓN SERVICIO SOLICITADO.
JONATHAN DAVID PLAZAS GONGORA	Al despacho	TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR LIQUIDACIÓN CRÉDITO VENCIÓ EL 17-11- 2023 SIN OBJECIÓN, CENTRO CONCILIACIÓN FUNDACIÓN ABRAHAM LINCOLN INFORMA ADMISIÓN PROCESO NEGOCIACIÓN DEUDAS DEMANDADO JONATHAN DAVID PLAZAS
COMERCIALIZADORA BELISSIMA SAS	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 24-11-2023.
NELSY YOLIMA BEJARANO MALDONADO	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 24-11-2023.
LINDA CRISTINA TUMBAJOY	Al despacho	TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO VENCIDO SIN OBJECIONES, SE ANEXA REPORTE DEPÓSITOS JUDICIALES
	JONATHAN DAVID PLAZAS GONGORA COMERCIALIZADORA BELISSIMA SAS NELSY YOLIMA BEJARANO MALDONADO LINDA CRISTINA	JONATHAN DAVID PLAZAS GONGORA Al despacho COMERCIALIZADORA BELISSIMA SAS Al despacho NELSY YOLIMA BEJARANO MALDONADO Al despacho Al despacho

17	11001310301620220041300	Ordinario	PEDRO ALIRIO RUBIO CASTRO	SECUNDINO RUBIO	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 20-11-2023.
18	11001310301620230007500	_ Abreviado Abreviado	BANCO DAVIVIENDA S.A.	RODRIGO ANDRES VARGAS SANCHEZ	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 24-11-2023.
19	11001310301620230013200		VANTI S. A. E.S.P.	JORGE HERNANDO VILLEGAS BETANCUR	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, EJECUTORIADO 24-11-2023.
20	11001310301620230022900	Ejecutivo con Título Hipotecario	MILLERET SERNA CAMACHO	GLORIA ISABEL GONZALEZ DORIA	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
21	11001310301620230024600	Ejecutivo Singular	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A.	DEISY TOLEDO QUITIAN	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
22	11001310301620230025800	Ejecutivo Singular	GRUPO JURIDICO DEUDU SAS	FREDY AMAYA HERRERA	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
23	11001310301620230029700	Ejecutivo Singular	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A.	DIEGO IVAN GONZALEZ CACIQUE	Al despacho	CONFORME DECIDIDO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA
24	11001310301620230036200	Ejecutivo Singular	INVERSIONES GONZALEZ C Y J EN C.S.	SOCIEDAD COLOMBIANA DE CONSTRUCCIONES SOCOLCO S.A.S	Al despacho	TÉRMINO CONCEDIDO AUTO ANTERIOR SUMINISTRAR INFORMACIÓN VENCIÓ EL 17- 11-2023 EN SILENCIO
25	11001310301620230039300	Acción Popular	ONG MIPOFAAMCOL	RICARDO ROA BARRAGÁN	Al despacho	RECURSO APELACIÓN PRESENTADO EN TIEMPO ACCIONANTE AUTO RECHAZÓ DEMANDA